深圳市麦创电子科技有限公司
MPS大功率系列
直流电源
使用说明书 I
深圳市麦创电子科技有限公司
适用型号：MPS-1800S、MPS-3600S、MPS-6000S、MPS-7500S
MPS-10000S、MPS-12000S、MPS-15000S、MPS-1802S、MPS-3602S
深圳市麦创电子科技有限公司

司或代理商联系。
版权声明
这本手册包含所有权信息是受到版权保护的。版权属深圳市麦创电子科技有限公司拥有。手册的任何章
节不得在本公司未授权之下做出任何之复制、重组或是翻译成其它之语言。
这本手册的所有信息在印制之前已经完全校正过。但因深圳市麦创电子科技有限公司不断地改善产品质
量，本公司有权在将来修改产品之规格、特性及保养维修步骤，不必事前通知。
版本
V1.X，XXXX年 XX月 XX日发布。
适用机型
MPS-1800S、MPS-3600S、MPS-6000S、MPS-7500S、MPS-10000S、MPS-12000S、MPS-15000S
MPS-1802S、MPS-3602S
深圳市麦创电子科技有限公司
5
MPS-1800S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-1800S-30-60 0-30.000V 0-60.000A 1800W
MPS-1800S-60-30 0-60.000V 0-30.000A 1800W
MPS-1800S-100-18 0-100.00V 0-18.000A 1800W
MPS-1800S-150-12 0-150.00V 0-12.000A 1800W
MPS-1800S-200-9 0-200.00V 0-09.000A 1800W
MPS-1800S-300-6 0-300.00V 0-06.000A 1800W
交流输入 单相 AC220V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值

纹波(20Hz-20MHz） 电压 Vrms≤0.2%F.S+50mV
动态响应时间(10%-90%负载) ≤5 mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示)
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/0.1V电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示不同)
通讯接口 R5232/R5485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0℃-40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 ( mm ) 215×360×88(宽*深*高 mm)
重量(kg) 5.5KG
深圳市麦创电子科技有限公司
6
MPS-3600S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-3600S-30-120 0-30.000V 0-120.00A 3600W
MPS-3600S-60-60 0-60.000V 0-60.000A 3600W
MPS-3600S-100-36 0-100.00V 0-36.000A 3600W
MPS-3600S-150-24 0-150.00V 0-24.000A 3600W
MPS-3600S-200-18 0-200.00V 0-18.000A 3600W
MPS-3600S-300-12 0-300.00V 0-12.000A 3600W
MPS-3600S-600-6 0-600.00V 0-06.000A 3600W
交流输入 单相 AC220V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值

纹波(20Hz- 20MHz) 电压 Vrms≤0.2%F.S+50mV
动态响应时间 (10% - 90%负载) ≤5 mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/0.1V电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示不同)
通讯接口 RS232/R5485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0℃-40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 ( mm ) 215x400×88(宽*深*高 mm)
重 量 (kg) 7.5KG
深圳市麦创电子科技有限公司
7
MPS-6000S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-6000S-30-200 0-30.000V 0-200.00A 6000W
MPS-6000S-60-100 0-60.000V 0-100.00A 6000W
MPS-6000S-100-60 0-100.00V 0-60.000A 6000W
MPS-6000S-150-40 0-150.00V 0-40.000A 6000W
MPS-6000S-200-30 0-200.00V 0-30.000A 6000W
MPS-6000S-300-20 0-300.00V 0-20.000A 6000W
MPS-6000S-600-10 0-600.00V 0-10.000A 6000W
MPS-6000S-1000-3 0-1000.0V 0-03.000A 3000W
MPS-6000S-1000-6 0-1000.0V 0-06.000A 6000W
MPS-6000S-1200-3 0-1200.0V 0-03.000A 3600W
MPS-6000S-1200-5 0-1200.0V 0-05.000A 6000W
MPS-6000S-1500-1 0-1500.0V 0-01.000A 1500W
MPS-6000S-2000-1 0-2000.0V 0-01.000A 2000W
MPS-6000S-2000-2 0-2000.0V 0-02.000A 2000W
交流输入 单相：AC220V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值

纹波 (20Hz- 20MHz） 电压 Vrms≤0.2%F.S+50mV
动态响应时间 (10% - 90%负载） ≤5 mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示)
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/Q1V电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示不同)
通讯接口 RS232/R5485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0C-40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 (mm) 430×500×88(宽*深*高 mm)
重 量 (kg) 16KG
深圳市麦创电子科技有限公司
8
MPS-7500S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-7500S-30-250 0-30.000V 0-250.00A 7500W
MPS-7500S-60-125 0-60.000V 0-125.00A 7500W
MPS-7500S-100-75 0-100.00V 0-75.000A 7500W
MPS-7500S-150-50 0-150.00V 0-50.000A 7500W
MPS-7500S-200-36 0-200.00V 0-36.000A 7200W
MPS-7500S-300-25 0-300.00V 0-25.000A 7500W
MPS-7500S-600-12 0-600.00V 0-12.000A 7200W
MPS-7500S-1500-5 0-1500.0V 0-05.000A 7500W
交流输入 三相 AC380V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值

纹波 (20Hz - 20MHz) 电压 Vrms≤0.2%F.S+50mV
动态响应时间 (10% - 90%负载 ) ≤5 mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示)
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/0.1V,电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示不同)
通讯接口 RS232/RS485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0℃ -40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 ( mm ) 430×500×88(宽*深*高 mm)
重 量 (kg) 16KG
深圳市麦创电子科技有限公司
9
MPS-10000S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-10000S-100-100 0-100.00V 0-100.00A 10000W
MPS-10000S-200-50 0-200.00V 0-50.000A 10000W
MPS-10000S-1000-10 0-1000.0V 0-10.000A 10000W
MPS-10000S-2000-5 0-2000.0V 0-05.000A 10000W
交流输入 三相 AC380V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V -额定值
输出电流 0A -额定值

纹波(20Hz-20MHz) 电压 Vrms≤0.2%FS+50mV
动态响应时间(10%-90%负载) ≤5mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示)
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/0.1V,电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示不同)
通讯接口 RS232/RS485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0℃-40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 ( m m ) 430×560×132(宽*深*高 mm)
重量(kg) 26KG
深圳市麦创电子科技有限公司
10
MPS-12000S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-12000S-30-400 0-30.000V 0-400.00A 12000W
MPS-12000S-60-200 0-60.000V 0-200.00A 12000W
MPS-12000S-150-80 0-150.00V 0-80.000A 12000W
MPS-12000S-300-40 0-300.00V 0-40.000A 12000W
MPS-12000S-600-20 0-600.00V 0-20.000A 12000W
交流输入 三相 AC380V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值

动态响应时间(10%-90%负载) ≤5mS
显示方式 4位半数字表(LED数码管显示)
显示分辨率 电压 0.001V/0.01V/0.1V,电流 0.001A/0.01A/0.1A(不同规格电源显示
不同)
通讯接口 RS232/RS485
功能保护 过压保护、过流保护、过温保护、短路保护
散热方式 采用 PWM调速风机，风冷
操作环境 温度 0℃-40℃;湿度 10%-85%RH
储存环境 温度-20℃-70℃;湿度 10%-90%RH
尺寸 ( m m ) 430×560×132(宽*深*高 mm)
重量(kg) 26KG
深圳市麦创电子科技有限公司
11
MPS-15000S 系列电源技术规格参数表：
型号 电压 电流 功率
MPS-15000S-30-500 0-30.000V 0-500.00A 15000W
MPS-15000S-60-250 0-60.000V 0-250.00A 15000W
MPS-15000S-100-150 0-100.00V 0-150.00A 15000W
MPS-15000S-150-100 0-150.00V 0-100.00A 15000W
MPS-15000S-200-75 0-200.00V 0-75.000A 15000W
MPS-15000S-300-50 0-300.00V 0-50.000A 15000W
MPS-15000S-600-25 0-600.00V 0-25.000A 15000W
MPS-15000S-1000-15 0-1000.0V 0-15.000A 15000W
MPS-15000S-1500-10 0-1500.0V 0-10.000A 15000W
交流输入 三相 AC380V±10%, 60Hz
直流输出
输出电压 0V - 额定值
输出电流 0A - 额定值